第一頁 共一頁

裝

訂

線

主旨：函知本校 111 學年度碩士班招生考試當日(111 年 3 月 4 日

星期五)教室支援考場之班級以彈性自主學習活動進行，其

餘班級照常上課，詳如說明，請查照。
說明：
一、依據 CDC 指示及教育部 111 年 1 月 28 日臺教高通字第

1112200601 號函辦理，各大專校院辦理 111 學年度招生考

試，須落實相關防疫措施，加強辦理招生考試之校園防疫

安全，減少考生非必要移動，降低考生與本校學生群聚或

足跡重疊之染疫風險，並以最高防疫規格進行試務規劃。
二、本校 111 學年度碩士班招生考試，訂於 111 年 3 月 4 日

（星期五）舉行，試場安排於進修部 ES 大樓。當日上午

8 時起至下午 5 點 30 分止，進修部大樓各樓層教室（含電

腦教室）有排課之班級以彈性自主學習活動進行，全校其

餘大樓各班級仍照常上課。
三、進修部大樓各樓層教室（含電腦教室）有排課之班級，應

以彈性自主學習活動進行當次課程，不實際到教室實體授

課為原則，得以線上遠距授課演練、或彈性自主學習活動

（如課程學習單、學習反思、主題作業、課程反饋、知識

探索、資訊分析、學涯規劃…等)等方式進行。
四、煩請各開課單位轉知當日於進修部 ES 大樓各樓層有課之

教師及學生，俾便各該任課教師配合調整課程進度。

註 1：課程清單係以 111.2.14 之開課資料為據，若開課資料另有

調整，請洽詢開課單位。
註 2：考試當日進修部大樓各樓層教室（含電腦教室）有排課之

班級當次授課方式，請洽詢各授課教師